
Naam:           Groep: 

Hoofdsteden in West-Europa [1]

www.junioreinstein.nl		 Online oefenen  |  Leer- en oefenboeken  |  Werkbladen  |  Educatief materiaal  

Europa

Welke nummers horen bij de hoofdsteden? Schrijf op.

Luxemburg:

Parijs:

Wenen:

Amsterdam:

Berlijn:

Bern:

Brussel:

B A L T I S C H E  Z E E

Ke l t i sche  Zee

Het  Kanaa l

Go l f  van
Biska je

Go l f  van  L ion

A D R I AT I S C H E  Z E E

Loire

Rh
ôn

e

Ebre

Douro

Po

W
eser

Donau

Seine

Rijn

Elbe Oder

1 2

3
45

6
7



ANTWOORDENBLAD 
Hoofdsteden in West-Europa [1]

Europa

www.junioreinstein.nl		 Online oefenen  |  Leer- en oefenboeken  |  Werkbladen  |  Educatief materiaal  

1

2

6

3

4

5

7

Luxemburg:

Parijs:

Wenen:

Amsterdam:

Berlijn:

Bern:

Brussel:

B A L T I S C H E  Z E E

Ke l t i sche  Zee

Het  Kanaa l

Go l f  van
Biska je

Go l f  van  L ion

A D R I AT I S C H E  Z E E

Loire

Rh
ôn

e

Ebre

Douro

Po

W
eser

Donau

Seine

Rijn

Elbe Oder

1 2

3
45

6
7

Welke nummers horen bij de hoofdsteden? Schrijf op.


